
Name Kunde: Datum:

Adresse: Rechnungsnummer:

                                

Tel. 

Basisprodukte

0141 23,95 50,16 550g 91.20 / 1Kg

0142 23,95 50,16 550g 91.20 / 1Kg

0143 23,95 50,16 550g 91.20 / 1Kg

0144 23,95 50,16 550g 91.20 / 1Kg

1171 23,95 50,16 550g 91.20 / 1Kg

0146 23,95 50,16 550g 91.20 / 1Kg

3122 10,00 20,07 70g 28.67 / 100g

3114 9,00 19,73 202g     9.76 / 100g

2669 14,00 23,94 392g 6.10 / 100g

2670 14,00 23,94 392g 6.10 / 100gFormula 1 – Express Riegel  Rote Beeren und Joghurt  (7 Riegel)

Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

Formula 1 – Nähr-Shake Getränkemix Erdbeere 

Formula 1 – Nähr-Shake Getränkemix Tropenfrucht 

Formula 1 – Nähr-Shake Getränkemix Cappuccino 

Formula 2 – Multivitaminkomplex

Formula 1 – Nähr-Shake Getränkemix Cookies & Cream 

Formula 1 – Express Riegel  Schokolade (7 Riegel)

Basisprodukte
INNERE ERNÄHRUNG

Formula 1 – Nähr-Shake Getränkemix Vanille 

Formula 1 – Nähr-Shake Getränkemix Schokolade 

PREISLISTE D E U T S C H L A N D
Stand 19.09.2011Herbalife International Deutschland GmbH
Gräfenhäuser Straße 85
64293 Darmstadt, Deutschland

Tel.: 06151 8605 880
Fax: 06151 8605 970

Zeiten Pick-Up: Montag - Freitag  10h00  bis  17h00
Zeiten Telefon: Montag - Freitag  09h00  bis  17h00

Nutzen Sie unser Online-Bestellsystem und sparen Si e Geld.
Fordern Sie noch heute Ihren PIN unter
www.myherbalife.de an.

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

Haferspelzkleie - Komprimate 
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

2653 9,17 19,14 182g     10.52 / 100g

Basis-Wellness-Programm im Karton

1824 62,90 118,53

1825 62,90 118,53

1826 62,90 118,53

1827 62,90 118,53

1828 62,90 118,53

1823 62,90 118,53

1813 62,90 118,53

1814 62,90 118,53

1815 62,90 118,53

1816 62,90 118,53

1817 62,90 118,53

Basis-Wellness-Programm Erdbeere ( 0143, 3122, 3114 , 0105 )

Basis-Wellness-Programm Vanille ( 0141, 3122, 3114,  0105 )

Basis-Wellness-Programm Schokolade ( 0142, 3122, 31 14, 0105 )

Basis-Wellness-Programm Vanille ( 0141, 3122, 3114,  0105 )

Basis-Wellness-Programm Schokolade ( 0142, 3122, 31 14, 0105 )

Basis-Wellness-Programm Cappuccino ( 1171, 3122, 31 14, 0105 )

Basis-Wellness-Programm Tropenfrucht ( 0144, 3122, 3114, 0105 )

Basis-Wellness-Programm in der Tragetasche 

Basis-Wellness-Programm Cookies & Cream ( 0146, 312 2, 3114, 0105 )

Formula 1 Vanille, Pack à 7 Portionspackungen

Basis-Wellness-Programm Cappuccino ( 1171, 3122, 31 14, 0105 )

Basis-Wellness-Programm Tropenfrucht ( 0144, 3122, 3114, 0105 )

Basis-Wellness-Programm Erdbeere ( 0143, 3122, 3114 , 0105 )
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

1812 Basis-Wellness-Programm Cookies & Cream ( 0146, 312 2, 3114, 0105 ) 62,90 118,53

4198 Frühstückskit mit F1 Vanille in der Tragetasche (01 41, 0105, 0025, 6999) 61,40 106,16

4199 Frühstückskit mit F1 Schokolade in der Tragetasche (0142, 0105, 0025, 6999) 61,40 106,16

4117 Basis-Gewichtskontroll-Programm Vanille ( 0141, 014 1, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

4118 Basis-Gewichtskontroll-Programm Schokolade ( 0141, 0142, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

4119 Basis-Gewichtskontroll-Programm Erdbeere ( 0141, 01 43, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

4120 Basis-Gewichtskontroll-Programm Tropenfrucht ( 0141 , 0144, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

4121 Basis-Gewichtskontroll-Programm Cappuccino ( 0141, 1171, 3122, 31140125 ) 82,65 163,76

4122 Basis-Gewichtskontroll-Programm Cookies & Cream ( 0 141, 0146, 3122, 3114,0125) 82,65 163,76

3265 Basis-Gewichtskontroll-Programm Vanille ( 0141, 014 1, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

3266 Basis-Gewichtskontroll-Programm Schokolade ( 0141, 0142, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

Basis-Gewichtskontroll-Programm in der Tragetasche

Basis-Gewichtskontroll-Programm im Karton

Frühstückskit in der Tragetasche

Gewichtskontrolle
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

3267 Basis-Gewichtskontroll-Programm Erdbeere ( 0141, 01 43, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

3268 Basis-Gewichtskontroll-Programm Tropenfrucht ( 0141 , 0144, 3122, 3114,0125 ) 82,65 163,76

3207 Basis-Gewichtskontroll-Programm Cappuccino ( 0141, 1171, 3122, 3114, 0125 ) 82,65 163,76

3486 Basis-Gewichtskontroll-Programm Cookies & Cream ( 0 141, 0146, 3122, 3114,0125) 82,65 163,76

0242 17,95 35,33 240g 14.72 / 100g

0155 23,00 50,16 672g 74.64 / 1Kg

0258 7,70 15,75 490g 32.14 / 1Kg

0259 7,70 15,75 490g 32.14 / 1Kg

0260 7,70 15,75 490g 32.14 / 1Kg

0105 19,95 28,57 50g 57.14 / 100g

0255 19,95 28,57 50g 57.14 / 100g

0256 19,95 28,57 50g 57.14 / 100g

0257 19,95 28,57 50g 57.14 / 100g

1137 24,20 37,90 240ml 15.79 / 100ml

Coffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Tee-Extrakt en
Geschmacksrichtung Zitrone 

AloeMAX

Protein Riegel - Vanille-Mandel  (14 Riegel)

Protein Riegel - Schokolade-Erdnuss (14 Riegel)

Gourmet Tomatensuppe (672g)

Formula 3 – Personalized Protein Powder

Coffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Tee-Extrakt en
Geschmacksrichtung Himbeere

Coffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Tee-Extrakt en
Geschmacksrichtung Original 

Gewichtskontrolle

Protein Riegel - Zitrone (14 Riegel)

Coffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Tee-Extrakt en
Geschmacksrichtung Pfirsich 
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

0025 17,50 27,44 240ml 11.43 / 100ml

1065 24,95 39,19 473ml 8.29 / 100ml

0104 20,50 35,28 46,8g 75.38 / 100g

0125 15,75 23,65 72,6g    32.58 / 100g

0050 30,95 47,64 108.9g 43.75 / 100g

1432 35,25 73,85 524g 14.09 / 100g

1433 22,20 43,55 106g 41.08 / 100g

1435 31,20 60,12 900g 6.68 / 100g

1436 50,00 105,50 1Kg 10.55 / 100g

1437 54,75 118,64 1Kg 11.86 / 100g

3151 15,95 27,97 45g 62.15 / 100g

3152 15,95 27,97 45g 62.15 / 100g

2646 14,80 29,12 370g 7.87 / 100g

1063 16,10 28,41 3.04g 934.54 / 100g

0065 25,75 41,58 73g 56.96 / 100g

LIFTOFF® Orangegeschmack (10er Pack)

Thermojetics® Thermo Complete®

LIFTOFF® Zitrone-Limonegeschmack (10er Pack)

H3O ProTM Isotonisches Mineralstoff-Getränkepulver (10er Pac k)

Herbalifeline®

Nahrungsergänzung

H24 Rebuild Strenght

H24 Rebuild Endurance

H24 Prolong

H24 Hydrate

H24 Formula 1 Sport

Ernährung-Aktiv

Energie, Sport & Fitness

Presslinge mit Vitamin C und ausgesuchten Pflanzent eilen 

QuickSpark®

Aloe Getränkekonzentrat 

Aloe Getränkekonzentrat Mango - 473 ml (31 Portione n)
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

3150 48,75 81,54 135g 60,40 / 100g

0179 16,00 23,83 17,8g 133.88 / 100g

0205 18,00 26,20 54,7g 47.90 / 100g

0039 49,95 85,37 41,4g 206.20 / 100g

0862 45,00 65,60 50ml 131.20 / 100ml

0863 26,00 37,86 15ml 252.40 / 100ml

0864 45,00 65,60 50ml 131.20 / 100ml

0865 40,00 58,62 50ml 117.24 / 100ml

0866 19,00 27,80 15ml 185.33 / 100ml

0901 46,00 67,07

0902 46,00 67,07

2510 NouriFusion ® Multivitamin Reiniger - für normale bis trockene H aut 14,00 20,41 200ml 10.20 / 100ml

2511 14,00 20,41 200ml 10.20 / 100ml

2512 14,00 20,41 200ml 10.20 / 100ml

2513 14,00 20,41 200ml 10.20 / 100ml

2514 18,00 26,26 50ml 52.52 / 100ml

2515 18,00 26,26 50ml 52.52 / 100ml

Coenzyme Q10 Plus

NouriFusion ® Multivitamin Feuchtigkeitscreme SPF 15                                                                                                                                                                                                   
- für normale bis fettige Haut

NouriFusion ® Pflegesystem  (2511, 2513, 2515)                                                                                                                                                                                                                    
- für normale bis fettige Haut 

NouriFusion ® Pflegesystem  (2510, 2512, 2514)                                                                                                                                                                                                                               
- für normale bis trockene Haut 

NouriFusion ® Multivitamin Reiniger - für normale bis fettige Ha ut

NouriFusion ® Multivitamin Toner - für normale bis trockene Haut

NouriFusion ® Multivitamin Toner - für normale bis fettige Haut

NouriFusion ® Multivitamin Feuchtigkeitscreme SPF 15                                                                                                                                                                                                 
- für normale bis trockene Haut 

VegetACE

Skin Activator TM Revitalisierende Nachtcreme (50ml)

Skin Activator TM Augencreme (15ml) 

Skin Activator TM Tageslotion SPF 15 (50ml)

Skin Activator TM Lippencreme SPF 15 (15ml) 

Prelox ® Blue  

Niteworks ®  

Skin Activator TM Dekolleté Creme (50ml)

Skin Activator TM

NouriFusion® 

Äussere Ernährung
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

2516 34,00 49,81 50ml 98.36 / 100ml

2519 20,00 29,14 125ml 23.31 / 100ml

2520 20,00 29,14 125ml 23.31 / 100ml

2521 20,00 29,14 100ml 29.14 / 100ml

2518 22,00 32,03 15ml    213.53 / 100ml

2517 22,00 32,03 15ml 213.53 / 100ml

2997 6,50 11,50 50ml 23.00 / 100ml

0445 22,00 37,86 200ml 18.93 / 100 ml

0444 16,00 27,45 150ml 18.30 / 100ml

2890 22,50 38,15 30ml 127.17 / 100ml

0353 17,00 20,78 200ml 10.39 / 100ml

0354 28,00 33,79 200ml 16.90 / 100ml

0457 8,85 13,02 300ml 43.40 / 1Ltr.

0458 8,85 13,02 300ml 43.40 / 1Ltr.

0489 9,75 15,33 500ml 30.66 / 1Ltr.

NouriFusion ® Nachtcreme

Radiant C TM

Radiant C TM Body Lotion SPF 15 

NouriFusion ® Klärende Maske

NouriFusion ® Exfoliating Scrub

Herbal Aloe - Moisturizing Shampoo                                                                                                                                                                                                                             
für trockenes und strapaziertes Haar

Radiant C TM Face Quencher

Radiant C TM Daily Facial Scrub Cleanser

Herbal Aloe

Body Buffing Scrub

Herbal Aloe - Everyday Shampoo 

NouriFusion ® Feuchtigkeitsmaske

Herbal Aloe - Moisturizing Conditioner                                                                                                                                                                                                                          
für trockenes und strapaziertes Haar 

Body Contouring  Creme

NouriFusion ® Augencreme

Radiant C TM Daily Skin Booster

Beine & Po

NouriFusion ® Augen - Gel
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Bilder Summe €Produktbeschreibung
Gewicht/ 

Inhalt
Prod. 

Nr.
€ Preis/Stk. MengeVP

INNERE ERNÄHRUNG

KDVK= Kundenverkaufspreis   VP= Volumenpunkte   EB= Einkommensbasis   LP= Listenpreis   SG=Servicegebühr 

KDVK € 

0490 9,75 15,33 500ml 30.66 / 1Ltr.

0459 8,85 13,02 200ml 6.51 / 100ml

0452 5,95 8,37 125g 6.70 / 100g

0493 12,95 18,58 400ml 46.45 / 1Ltr.

0450 8,85 12,59 50ml 25.18 / 100ml

0378 9,00 12,64 200ml 6.32 / 100ml

0379 9,00 12,64 200ml 6.32 / 100ml

0495 11,95 16,61 400ml 40.40 / 1Ltr.

Düfte

2329 30,00 46,61 50ml 93.22 / 100ml

0344 25,00 31,53 100ml 31.53 / 100ml

0343 25,00 31,53 50ml 63.06 / 100ml

2328 32,00 49,73 100ml 49.73 / 100ml

5000 114,42

Mwst. 7%

Mwst. 19%

                        

Herbal Aloe - Pflegende Hand- & Körperlotion

Herbal Aloe - Handcreme  

Herbal Aloe - Pflegende Waschlotion 

Soul-Herrenduft 

Heart-Damenduft 

Woman-Damenduft 

Herbal Aloe - Pflegespray

Man-Herrenduft 

Herbal Aloe - Körperseife                                                                                                                                                                                                                                       
(1 Stück à 125g)

Herbal Aloe - Everyday Conditioner 

New Look IBP 

Herbal Aloe - Pflegegel

Herbal Aloe - Soft Hold Haarspray

Beratergrundausstattung
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